na, cor Branca, Placa BFY.2366, Chassi 9BD255424W8623871 (Patri-
mônio nº1254), ao senhor Carlos Henrique Fernandes da Silva, portador 
do RG. 43.813.918 e do CPF. 222.762.488-40, com endereço na Rua Luis 
Ferrarezi, n. 304, CEP.: 15600-000, Fernandópolis/SP, pelo valor de R$ 
3.500,00(tres mil e quinhentos reais; o ITEM 02 – Um veículo marca/mo-
delo Fiat/Uno Mille Fire, ano de fabricação 2001, ano modelo 2002, es-
pécie tipo Pas/Automóvel, combustível a Gasolina, cor Branca, Pla-
ca BNZ.5366, Chassi 9BD15822524305002 (Patrimônio nº1497), ao 
senhor Renato Donizete Garcia, portador do RG. 21.991.924 e do CPF. 
070.703.238-59, com endereço na Rua Altino de Queiroz, N. 357, Centro, 
CEP.: 15770-000, Três Fronteiras/SP, pelo valor de R$ 3.500,00(tres mil e 
quinhentos reais); o ITEM 03 – Um veículo marca/modelo GM/S10 2.4 D, 
ano de fabricação 2002, ano modelo 2002, espécie tipo Car/Caminhonete/
Car Aberta, combustível a Gasolina, cor Branca, Placa CDV.1561, Chas-
si 9BG124AX02C415101 (Patrimônio nº2699) Com Carroceria de Ma-

[...]

co, ano de aquisição 1974, combustível a Diesel, cor Amarela, Número de 
Série 135.S.3672 (Patrimônio n°175), ao senhor Odimilson Francisco Si-
mões, portador do RG. 7.272.023-6 e do CPF. 734.446.268-00, residente 
e domiciliado na Avenida Francisco Jales, N. 2023, Centro, CEP.: 15700-
022, Jales/SP, pelo valor de R$ 35.100,00(trinta e cinco mil e cem reais), 
ITEM 06 – Um veículo marca/modelo Toyota/Corolla XEI 2.0 Flex, ano 
de fabricação 2013, ano modelo 2014, espécie tipo Pas/Automovel, com-
bustível a Álcool/Gasolina, cor Preta, Placa EHE.6924, Chassi 9BRB-
D48E3E2629213 (Patrimônio nº4422), ao senho Jair Grasel, portador do 
RG. 69676/DRT/MS e CPF.: 962.001.541-04, com endereço Rua Fellinto, 
N. 372, Centro, CEP.: 79490-000, São Gabriel D’Oeste/MS, pelo valor de 
R$ 41.000,00(quarenta e um mil reais)., referente ao Leilão nº 01/17 – Pro-
cesso nº 09/17.

Populina, SP, 16 de março de 2017.
Adauto Pinto - Prefeito Municipal

Interessado: Pregoeiro/Setor de Licitação
Pregão Presencial nº 06/17
Objeto: Aquisição de 01 (um) Veículo Zero Quilometro para o Gabine-

[...]

II - Adjudicar o seu objeto às empresasMI-
RASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI, 
com inscrição no CNPJ nº. 13.046.855/0001-03, com sede na Rua 
São Bento, nº. 23-27, Centro, na cidade de Mirassol-SP, com pro-
posta vencedora no valor total dos itens de R$ 6.407,70 (seis mil, 
quatrocentos e sete reais e setenta centavos); R.A.P. APARECIDA 
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, com inscrição no 
CNPJ nº. 06.968.107/0001-04, com sede à rua Rodrigues César, n° 
174, Vila dos Lavradores, Botucatu/SP, com proposta vencedora no 
valor total dos itens de R$ 31.220,50 (trinta e um mil, duzentos e 
vinte reais e cinquenta centavos), para aquisição de medicamentos 
e controlados. Guarani D’Oeste em 20 de março de 2017. NILSON 
TIMPORIM CAFFER-Prefeito Municipal.

Uma publicação: quarta-feira, dia 22 de Março de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº